
Insect	Blocker	organic	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

page	2	

	

Insect	Blocker	organic		
Odpuzovač	much,	bodalek,	pakomárce	

-	pour-on	-	
-	ready-to-use	-	

	
• Pro	vnější	použití	u	skotu,	telat,	dojnic	
• Vysoce	účinný	odpuzovač,	pour-on,	s	okamžitým	efektem	
• Zvláště	vhodný	pro	otevřené	stáje	a	období	pastvy	v	letním	období	
• Účinný	i	při	vysokých	teplotách	
• Dlouhodobý	účinek	až	po	dobu	8	týdnů	
• Čekací	doba	pro	mléko:	0	dnů	
• Čekací	doba	pro	porážku:	3	dny	
• Snadná	manipulace	a	dávkování	
• Vhodný	pro	biofarmy	

	
Vlastnosti:	
Insect	Blocker	je	tekutý	odpuzovač	určený	k	přímému	použití	na	skot,	telata	a	dojnice.	Jedná	
se	o	vysoce	účinný	odpuzující	prostředek	s	okamžitým	účinkem	na	mouchy,	bodalku	
stájovou,	pakomárce	a	malou	bodalku.	Insect	Blocker	je	vhodný	zejména	pro	otevřené	stáje	
a	pro	období	pastvy	v	letním	období,	a	to	i	při	vysokých	teplotách.	Díky	přírodní	účinné	látce	
chrysanthemum	cinerariaefolium	extract	je	vhodný	pro	biofarmy.	Odpuzující	účinek	přetrvá	
až	po	dobu	8	týdnů.	Výrobek	se	vyznačuje	snadnou	manipulací	a	dávkováním.	
	
Cílový	organismus:	
mouchy,	bodalka	stájová,	pakomárec,	malá	bodalka	
	
Oblast	použití:	
skot,	telata,	dojnice	
	
Návod	k	použití:	
Naplňte	dávkovací	komoru	stisknutím	láhve.	Roztok	se	aplikuje	na	zadní	linii	zvířete	od	hlavy	
až	 po	 ocas.	 Neaplikujte	 přípravek	 na	 podrážděnou,	 poškozenou	 pokožku	 nebo	 rány.	 Efekt	
odpuzování	 nastane	 během	 10	 minut.	 Opakujte	 aplikaci	 po	 8	 týdnech	 nebo	 pokud	
pozorujete		pokles	odpuzujicího	účinku.	

Dávkování:	
Skot	/	telata	do	250	kg:		 	 	 	 10	ml	
Skot	/	dojnice	od	250	do	800	kg:		 	 	 15	ml	

	 	
	



Insect	Blocker	organic	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

page	2	

Poznámky:	
Čekací	doba	pro	mléko:	0	dnů	
Čekací	doba	pro	porážku:	3	dny	
	
Účinné	látky:	
50	g/l	Chrysanthemum	cinerariaefolium	extract	
	
Balení:	
500	ml	


